

**Z4 Factory ApS  
Gl. Viborgvej 40  
9620 Aalestrup**

**CVR-nr. 35 20 83 72**

---

**Årsrapport for 2018**

---

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Zdzislaw Waldemar Zaleski  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Z4 Factory ApS  
Gl. Viborgvej 40  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 35 20 83 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 2. april 2013

Hjemsted: Vesthimmerland

### Direktion

Zdzislaw Waldemar Zaleski, direktør

### Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er dyrkning, fældning og salg af juletræer.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 57.438, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 716.146.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.047.412</b>	<b>685.407</b>
Personaleomkostninger	1	-915.745	-655.018
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>131.667</b>	<b>30.389</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.628	-59.123
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>76.039</b>	<b>-28.734</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>76.039</b>	<b>-28.734</b>
Finansielle indtægter		118	0
Finansielle omkostninger		-2.490	-3.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.667</b>	<b>-32.705</b>
Skat af årets resultat		-16.229	6.579
<b>Årets resultat</b>		<b>57.438</b>	<b>-26.126</b>
Foreslået udbytte		108.000	52.900
Ekstraordinært udbytte		0	60.000
Overført resultat		-50.562	-139.026
		<b>57.438</b>	<b>-26.126</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.784	264.912
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>318.784</b>	<b>264.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>318.784</b>	<b>264.912</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		781.223	250.800
Andre tilgodehavender		49.998	17
Selskabsskat		31.272	118.000
Periodeafgrænsningsposter		12.987	11.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>875.480</b>	<b>380.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>437.011</b>	<b>354.369</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.312.491</b>	<b>735.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.631.275</b>	<b>1.000.041</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		528.146	518.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	52.900
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>716.146</b>	<b>711.608</b>
Hensættelse til udskudt skat		21.789	8.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.789</b>	<b>8.288</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.828	38.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.833	16.685
Anden gæld		376.679	225.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>893.340</b>	<b>280.145</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>893.340</b>	<b>280.145</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.631.275</b>	<b>1.000.041</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	578.708	52.900	711.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-50.562	108.000	57.438
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>528.146</b>	<b>108.000</b>	<b>716.146</b>

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	871.481	634.295
Andre omkostninger til social sikring	44.264	20.723
	<u><b>915.745</b></u>	<u><b>655.018</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualposter mv.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor trediemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Zdzislaw Waldemar Zaleski

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-257903387463  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 08:44:53  
Underskrevet med NemID

## Frank Lynge Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-467820527727  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 08:53:27  
Underskrevet med NemID

## Zdzislaw Waldemar Zaleski

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-257903387463  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 08:58:04  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: adb78972YSyW22125537